REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidua gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeks:
né [LDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plot€sohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé& nga funksionet gq& mbart detyrimin pér deklarim té&
interesave private té tij, & bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazeé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ aasurive, té detyrimeve financiare t€
t&¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, 'Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014. .

- ~ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atema Mbiemri

SKENDER | E

Funksioni
ZV.DREJTOR I POLICISE PER HETIMIN E KRIMEVE

Institucioni dhe adresa

4 DREJTORIA E POLICISE QARKUT FIER
- Data e emérimit né detyre rid : - Data e dorézimit t& deklaratés

01.09.2014 b | 29.09.2014

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, g& t& verifikojngé né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej mejb né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk €sh(€ e vérteté.

Nenshkrlml 1zyrtarrt S

SKENDER HITA _
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJTMIT

(Jb]:ehh i deklarimit: 1€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén c fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a, b,
c. ¢, d &€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tvre dhe té
drejlat reale mbi to, € ndodhura brenda dhe jasht vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré,
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. pasqyrohet né dﬂkumantacmmn g€ dispononi, emimin ¢ blet}es, ne mungese 1 dnkumentew shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, ]esen tftkueSE qe mtﬁrom dhe hunmet e kmmut te gdﬂ 110,] paaurte te regjjstl uar
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. | Nr. 'Eéi_-ghkﬂmi_.;i' p&;s._uri_séi._ahe'iﬁ:r:mi}_i-];pi;;s"rjl:._iff:-:j_ | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % |
! , ﬂpaltamcm hanum %uw Fﬂ tm.(c Joteluar 12 shtese -

| 15m2 ne proces legalizimi), Rr: Tirang
Bleré me daté 12.07.2011 [ 7.000.000 lcke 100
Burimi i krijimit; Kredi ng,a-wt 5.000 leké. (shtat€ milion)
Nga kursimet familjare dhe dhurate nga prinderit shuma
1.575.000 leké.

2 | Gjtndje Cash mé 29.09.2014 shuma 1.400.000 leke 1.400.000 leke 100

Burimi i krijimit: Nga kursimet familjare per periudhén | (nje miljon e katergind mije)
Janar 2002- Gusht 2014,

3 Autoveturg ¢ tipit Nissan, prodhim i vitit 2001, me targa | 70.000 Leke

blergé mé 02.10.2013. ( shtatgdhjeté mijé) 100 4
i Burimi : 1% ardhura nga pagat
4| Tlogari bankare mrjedhese page né [0k, 5.000 Leke | =
giendje mé 05.09.2014 {pesembedhjet mije) | 100

Burimi: T¢ ardhura nga pagat

* Neni d, pirma a, b, ¢, ¢, 4 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuoar:

&) pasuritd e paluajlshme dhe (8 drejtat reale mbi o;

b} pasurié e luajtshime, 1 regjistnestune né regjistrat publike;

) sendet me vlerd 18 vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vleren e aksioneve, 1 lerrave me vierg dhe pjesét e kapitalil né zorérim;

i vleren e likviditeteve, gjendje nf Cash jashré sistemit bankar, né Nogard rrjedhése, né depozilé, né bona thesar? dhe ng

huadh#nie, né leks oze nd valutg 8 huaj;

* MNeni 471, Zyrlari g8 plotéson deklarimin pér heré 2 paré, nuk mund t& mbajé dhe 18 deklarojé gjendje ng Cash jashi
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé pregje pes$) milion lekg, Depozitimi ng institucionet bankare 1 gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (nj# presje pes#) milion leké, éshié 1 detyrueshém pérpara docézimit 8 deklaratés 88 intercsave private oé
ILDEPKIL

Nége by format M § pargafiveshém, vazhdoni ré p.:o. Exoni né “()Ff)kr)j}_,.'r,’ .

: Emn, Mbtemri N"cnshkrtmnzy r&lrlt _
'--"f SKENDER HITA /
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

— —

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasuritg e akumuluara ndér vite deri ng ditén ¢ fillimit 8 detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
& tyre dhe té€ drejtat reale mbi to, € ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképroniési (€ ti) me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhefose persona té

| Llogari bankare mjedhese n ank, giendje mé
29.09.2014 110 Euro
Burimi: T¢ ardhura nga pagat. (njeqind e dhjete)

&

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejiat reale mbi to;

b) pasuritg e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vierd 18 veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, LE letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhinie,

né leke ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pgr herg t& parg, nuk mund 1& mbajé dhe t# deklarojé gjendje né Cash
jasheé sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesg} milion lek#. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pesé) milion leké, Esht 1 detyrueshém pérpara dorézimit & deklaratés s¢
intercsave private ng ILDKPKL

Nése ky formar Esité | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 18 tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T#. ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashle€jetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit té
deklarimit;

s o ey

funksionin e shefit te

Te ardhurat neto nga paga ne Sektorit per trafiget

e narkotiket ne Drejtorin e Policise Qarkut Fier (Gjashte gind e gjashte mije e
neateqind e gjashtedhjete e
pese)

| Te ardhuar neto nga paga e bashkeshortes Valentina Hita, ne | 473.144 Leke
| funksionin specialiste ne Drejtorin ¢ Hidroenergjitikes, ne Agjensin | (katergind e shtatedhjete e tre
Kombetare te Burimeve Natyrore Tirane. mije e njeqind e dyzet e kater)

T
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Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazghdoni té plotésoni né forokopje té tij. A\
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DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
et].) i ekzistojné brenda dhe jashig vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e [llimit t&
punés prej zyrtarit.,

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 4

Kredi pé blerje apartament banimi me sip 81m?2 (e hipotekuar

dhe shtese 15m2 ne proces legalizimi) né né shumén 4.48%.000 leke
5.425.000 leké me alat 25 vjet. {kater miljon e katerqind ¢
Nga data 15.09.2011 deri ne date 15.09.2014 eshte paguar tetedhjete & nente mije)

| shuma 936.000,

Giendja mé 15.09.2014 shuma 4 489 000 leké

kﬂ] Shlyerja fillon mé 15.09.2011 dhe pérfundon mé 15.09.2036 me
3% interes né vit dhe me kést mujor 26.000 leke.
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Nése ky formal Eshté | panjaftueshém, vazhdoni (& 'F I
Plorésoni né forokopje 1é tij. . 7

e

“Para Fillimit 1€ Delyriss™ 6 ‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Vlresas W Beshe Collaku, el GEOGUGIY Fax: 042 228-510, Website, v hidoa eoy al, B-mal indoedhadas goval

i MNr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE n».‘: ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, Bmij@l madhoré) g
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t€ dztyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve che 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pEr pasurité gt disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 971, € lLigjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare € (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 1LDKPKI-s€. gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja VALENTINA DALI HITA, hashkéshorti/ja =
Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit  []
bashkéjetuesi/ja ]

i/fe Subjektit SKENDER AGRON HITA
Fméir, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet & sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas i€ regjisiruar né emrin im f

. Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar ng emrin tim - [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persm;iﬂ‘ii lidhur
| VALENTINA HITA /f/?fn_?h
il |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT .

Deporite bankare né [T Bk, gengie me 1.000.000 leke
20.09.2014. | (nje miljon)
Burimi: Té ardhura nga kursimet familjare dhe dhurate nga
| prinderit, per periudhen janar 2001- gusht 2014,

Gjéndje Cash mé 15.08.2014 shuma 4.500 Euro 4500 Euro
Burimi i krijimit: Nga kursimet familjare per periudhén Janar | Kater mije ¢
2003 - Gusht 2014, peseqind )

*Objekti | deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1§ ligjit nr, 9048, datg 10.04,2003, | ndryshuar)

a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe & drejlat reale mbi Lo

by pasurité e luajishme, 8 regjistrueshme n€ regjistrat publiké;

o) sendet me vlers 18 vecanté mhi 300 000 leke;

g) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

o} vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, né logari rrjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhinie,

nit lek# ose ni valudd i huaj;
* Meni 4/1 Fyrtari g8 plotéson deklarimin pér heré 8 paré, nuk mund 1& mbajg dhe & deklaroj gjendje né Cash
jushtg sistemnit bankar mbi shumén 1.5 (njgé presje pesg) milion Lekg, Depozitimi né institucionet bankase i
glendjeve Cash mbi vierén 1.3 (njé¢ presje pesg) milion Lekg, gshié | detyrueshém pérpara doreimit t8 deklaratis
s interasave private néd ILDKPKI

Néwe b formar 8slné | pamjaftueshém, vazhdend 18 plotiisoni né fotokopie 18 5ij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE] TYRE -

* Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit (€ puniés (@ vitit 1@ delcdlarimit & syriaril.

; Te ardhuar neto nga paga o bashkesho lentina Hila, ne | 473.144 Leke
| funksionin specialiste ne Drejtorin ¢ Hidroenergjitikes, ne Agjensin | (katergind ¢ shtatedhjete e tre mije
Kombetare te Burimeve Natyrore Tirane. ¢ njeqgind e dyzet ¢ kater)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéive
elj.) € ekzistajng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés L& wyrtarit,

« Té dhiénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Néze ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni & nshkrimi i

plorésoni né forokopie 18 1.

“Prara Fillimit 18 Detyris”






